
REKRUTACJA DO KLAS PIERWSZYCH SP 602024/2025 

REJESTRACJA W SYSTEMIE NABOROWYM 
26.02.2024r. do 08.03.2024r. 

Logowanie: naborsp-kandydat.yulcan.net.pl/bydgoszcz  

Dziecko będzie przypisane do obwodu na podstawie 

miejsca zamieszkania(NIE MELDUNKU) 

Logujemy się  i wpisujemy dziecka pesel w zakładkę  
„Zgłoś  kandydaturę" 

Dziecko z rejonu- wybieramy„ rekrutację  obwodową" 

i drukujemy ZGŁOSZENIE DO OBWODOWEJ SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ 

Dziecko spoza rejonu lub dziecko rejonowe do klasy 
sportowej- wybieramy„rekrutację  poza obwodem" i 
drukujemy WNIOSEK O PRZYJĘCIE KANDYDATA+ 
stosowne oświadczenia z plików do pobrania — 
OCZYWIŚCIE PODPISANE. Do klasy pływackiej i piłkarskiej 
nie obowiązuje rejonizacja. Decydują  wyniki testów. Należy 
zapamiętać  hasło do logowania. Podpisane(PODPIS OBOJGA 
RODZICÓW) wydruki prosimy składać  do skrzynki w holu 
szkoły od 26.02.2024 do 11.03.2024w godz. od 8.00-18.00 natomiast 
podpisanych elektronicznie zgłoszeń  / wniosków nie drukujemy, 
ale należy podpisać  elektronicznie również  oświadczenia. Prosimy o 
zgłoszenie w szkole rejonowej dzieci zameldowanych w rejonie SP60, 
które rozpoczną  naukę  w szkołach niepublicznych i artystycznych 
oraz w innym mieście i za granicą. 
Rejon Szkoły Podstawowej nr 60 obejmuje następujące  
ulice: Aleksandrowska parzyste od 56 do końca, nieparzyste od 57 do końca),Augustowska, 

Bagienna, Białogardzka, Białostocka ,Bławatkowa, Boh. Kragujewca , Bp.M.Kozala Bytowska 
Człuchowska, 

Dąbrowa, Dunikowskiego X 
Glinki : - od nr 58 do końca (strona parzysta), 

- od nr 79 do nr 145 (strona nieparzysta), Gorzowska , Jelenia, Kętrzyńska 62-68, i 
od 59 do końca ,Krecia, 

Ks.J.Popiehiszki , Łomżyńska — strona parzysta, str. nieparzysta do nr 47 



Magnuszewska — strona parzysta, 
Modrakowa — od nr 2 do nr SOI od nr ł  do nr 49 Podmokła, Rozłogi, Ruczaj, 

Rumiankowa ,Rupienica , Rysia, Sasankowa „Torfowa ,Zajęcza, Złotowska 

Test do klasy piłkarskiej 15 marca godz. 17.00 BK5 Chemik 

Test do klasy pływackiej 15 marca godz. 13.00 dziewczynki „godz. 14.00 chłopcy- basen 

Laguna 

Na stronie do logowania możecie Państwo wydrukować ,, PLIKI DO POBRANIA" 

Każde kryterium zaznaczone na „TAK" należy potwierdzić  tym wydrukiem, podpisać  i 
dostarczyć  do szkoły. 

UWAGA KLASY SPORTOWE 

DO KLASY PŁYWACKIEJ I PIŁKARSKIEJ NA TEST 
SPRAWNOŚCIOWY NALEŻY PRZYNIEŚĆ  
OŚWIADCZENIE LEKARZA RODZINNEGO „ŻE STAN 

ZDROWIA DZIECKA POZWALA NA UDZIAŁ  W TYCH 

TESTACH. 

26 MARCA LOGUJEMY SIĘ  PONOWNIE I JEŚLI STATUS 

DZIECKA TO „ZAKWALIFIKOWANY" W SYSTEMIE 
NABOROWYM POTWIERDZAMY WOLĘ  
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